



Rimelige feriedestinasjoner som også tilbyr kritthvite strender og turkist vann. Foto av nasjonalparken Ksamil i Albania.

09-07-2024 12:00 CEST

## Fly til rimelige feriedestinasjoner i Europa med Norwegian

**Tidligere i år publiserte Forex Bank en oversikt over de 10 mest budsjettvennlige landene i Europa for sommeren. Norwegian flyr til flere destinasjoner i de rimeligste landene, og det er fortsatt mulig å sikre seg billetter.**

Drømmer du om en ferie der du får litt ekstra for pengene? Det er ingen hemmelighet at mange har mindre å rutte med i år enn tidligere, i tillegg til at kronkursen er svakere enn på lenge. Heldigvis kan du få mye for pengene

flere steder i Europa, og i juli har Norwegian over 130 000 seter for salg med flere ukentlige avganger til disse destinasjonene.

Tidligere i år publiserte Forex Bank en [oversikt over de landene i Europa](#) som gir nordmenn mest for pengene. Her sammenligner de kostnader som overnatting, mat, drikke og transport, med norske priser.

## De billigste feriedestinasjonene i Europa

Indeksen går opp til 100, der Norge ligger. Nord-Makedonia for eksempel har en score på 33, som betyr at du betaler omtrent en tredjedel av prisen du betaler i Norge.

1. **Nord-Makedonia** – Score: 33 – Norwegian flyr til Skopje
2. **Bulgaria** – Score: 43 – Norwegian flyr til Sofia, Varna og Burgas
3. **Tyrkia** – Score: 43 – Norwegian flyr til Istanbul, Antalya, Gazipasa og Milas-Bodrum
4. **Serbia** – Score: 48 – Norwegian flyr til Beograd
5. **Romania** – Score: 49 – Norwegian flyr til Bucuresti
6. **Albania** – Score: 50 – Norwegian flyr til Tirana
7. **Polen** – Score: 53 – Norwegian flyr til Gdansk, Szczecin, Wroclaw Krakow og Warszawa
8. **Montenegro** – Score: 54 – Norwegian flyr til Tivat
9. **Ungarn** – Score: 63 – Norwegian flyr til Budapest
10. **Latvia** – Score: 64 – Norwegian flyr til Riga

## Sol og varme

Tyrkia er for mange et kjent ferieparadis og Norwegian flyr til **Istanbul, Antalya, Gazipasa** og **Milas-Bodrum**. Her kan du dra på storbyferie i Istanbul eller slappe av på stranden i nærheten av Antalya, Bodrum eller Gazipasa.





Norwegian flyr flere ukentlige avganger til Istanbul, Antalya, Gazipasa og Milas-Bodrum fra Oslo i juli.

Se vår Tyrkia-guide [her](#).

## Kulturelle skatter ved Svartehavet

Kystbyene **Burgas** og **Varna** i Bulgaria er to spennende destinasjoner med rik kulturarv og nydelige strender langs Svartehavet. Her kan du vandre gjennom historiske gater eller slappe av på solfylte strender.

## Ukjente ferieperler

Langs kysten i Montenegro finner du byen **Tivat**. Selv om denne skjulte perlen av en by lenge har blitt overskygget av de populære byene i Kroatia, har Tivat minst like vakre strender og krystallklart vann som sine naboer.

Ikke langt fra byen **Tirana** i Albania ligger kystbyene Dhërmi og Ksamil. Balkan tilbyr et varmt middelhavsklima, vakre kystlinjer med krystallklart vann og variert landskap.



Norwegian flyer tre ukentlige avganger fra Oslo til Tirana i Albania i juli.

Les våre beste tips til familieferie i Albania [her](#).

### Oppdag helt nye byer

Mange søker seg til klassiske sol- og badedestinasjoner i juli, men om du er en av de som liker å dra til ukjente steder der få du kjenner har vært før deg, kan **Skopje** i Nord-Makedonia være et godt alternativ.

Skopje tilbyr en kombinasjon av moderne arkitektur med skybarer og luksushoteller, og eldgamle steinbelagte gater med trange smug. Les vår weekend-guide til Skopje [her](#).

**Beograd** i Serbia er også en spennende by, som tilbyr alt fra gamle festninger og vakre kirker til livlige markeder og trendy kaféer. Beograd ligger ved samløpet av Donau og Sava-elvene, og har lenge vært et viktig knutepunkt for handel og kultur.





Norwegian flyr fire ukentlige avganger til Beograd fra Oslo i juli.

Finn din neste reise på [norwegian.no](https://www.norwegian.no)

---

## Om Norwegian

Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa. I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500 ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-

Norge, og flyr mange anbudsruiter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk. I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46 Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge.

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen. Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [X](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Kun for journalister**

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

815 11 816



### **Eline Hyggen Skari**

Pressekontakt

Pressesjef

[eline.hyggen.skari@norwegian.com](mailto:eline.hyggen.skari@norwegian.com)

+47 92 42 77 19



### **Esben Tuman**

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

[esben.tuman@norwegian.com](mailto:esben.tuman@norwegian.com)

+47 90 50 84 00